
60534-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 60534-2024 - Výsledok

Nemecko – Školské bridlicové tabuľky alebo tabule s povrchom na písanie alebo kreslenie alebo 
školské nástroje – Bekanntmachung: Beschaffung von interaktiven Displays
OJ S 21/2024 30/01/2024
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Dodávky

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Stadt Achern
E-mail: vergabe@juribo.de
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Verejnoprávna inštitúcia pod kontrolou miestneho 
orgánu
Činnosť verejného obstarávateľa: Vzdelávanie

2. Postup

Postup
Názov: Bekanntmachung: Beschaffung von interaktiven Displays
Opis: Die Stadt Achern möchte im Rahmen des Digital Paktes Schule 2019 bis 2024 in 12 
Schulen Klassenzimmer mit interaktiven Displays ausstatten. Als Halterungen sind für die 
Displays an der Wand montierte Pylonensysteme sowie mobile Rollständer vorgesehen.
Identifikátor postupu: e0e6be4d-586e-47f8-8177-a6dd1de29125
Predchádzajúce oznámenie: 608250-2023
Interný identifikátor: 208/23
Druh postupu: Verejná súťaž

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 39292000 Školské bridlicové tabuľky alebo tabule s povrchom na 
písanie alebo kreslenie alebo školské nástroje

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Ortenaukreis (DE134)
Krajina: Nemecko
Kdekoľvek v danej krajine
Doplňujúce informácie: Die Erfüllung erfolgt an den im Dokument "208-23_A2-
Lieferbedingungen und Rechnungsanschriften" genannten Schulen.

Všeobecné informácie
Doplňujúce informácie: Bekanntmachungs-ID: CXP4DYPHMN9 Aufgrund der Umstellung auf 
eForms müssen Bekanntmachungen von Vergaben, die vor dem Stichtag (25.10.2023) bereits 
begonnen wurden, über einen separaten Projektraum abgeschlossen beziehungsweise die 
Bekanntmachung der Auftragsvergabe durchgeführt werden.
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ
vgv -

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/60534-2024
mailto:vergabe@juribo.de


60534-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: Bekanntmachung: Beschaffung von interaktiven Displays
Opis: Die Beschaffung umfasst die Ausstattung der Acherner Schulen mit interaktiven 
Displays. Weitere Informationen sind dem Dokument "208-23_A1-Leistungsverzeichnis" zu 
entnehmen.
Interný identifikátor: 208/23

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 39292000 
Školské bridlicové tabuľky alebo tabule s povrchom na písanie alebo kreslenie alebo školské 
nástroje

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Ortenaukreis (DE134)
Krajina: Nemecko
Kdekoľvek v danej krajine
Doplňujúce informácie: Die Erfüllung erfolgt an den im Dokument "208-23_A2-
Lieferbedingungen und Rechnungsanschriften" genannten Schulen.

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): nie

: Informácie o predchádzajúcich oznámeniach
Identifikátor predchádzajúceho oznámenia: 608250-2023

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Názov: Vergleichsgesamtpreis

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (percentá, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 60

: Kritérium
: Typ Kvalita

Názov: gewichteter Gesamtpunktwert
Opis: Innerhalb der Gewichtung von 40 Prozent für den gewichteten Gesamtpunktwert erfolgt 
eine individuelle Gewichtung der Einzelkriterien wie folgt: - Hardware (35 %) - Whiteboard-
Software (35 %) - Servicekonzept (10 %) - Campus-Kommunikation (20 %)

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (percentá, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 40

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie



60534-2024 Page 3/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organizácia pre preskúmanie: Vergabekammer Baden-Württemberg Regierungspräsidium 
Karlsruhe
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: Stadt 
Achern
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

6. Výsledky

Identifikátor časti výsledku: LOT-0001
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Vedúci subjekt uchádzača: Uriot GmbH & Co KG
Úradný názov: Uriot GmbH & Co KG
Ponuka: 
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0001
Hodnota ponuky: 818 660,26 EUR
Hodnota koncesie: 
Ponuka je variantné riešenie: nie
Informácie o zmluve: 
Dátum uzavretia zmluvy: 08/01/2024

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 9

8. Organizácie

ORG-0004
Úradný názov: Beschaffungsamt des BMI
Registračné číslo: 994-DOEVD-83
Mesto: Bonn
PSČ: 53119
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Krajina: Nemecko
E-mail: esender_hub@bescha.bund.de
Telefón: +49228996100
Roly tejto organizácie: 
TED eSender

ORG-0001
Úradný názov: Stadt Achern
Registračné číslo: 08317001-A8009-95
Poštová adresa: Illenauer Alle 73
Mesto: Achern
PSČ: 77855
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Ortenaukreis (DE134)
Krajina: Nemecko

mailto:esender_hub@bescha.bund.de


60534-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

E-mail: vergabe@juribo.de
Telefón: +49 (0) 7151 966 9380
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Centrálna obstarávacia organizácia, ktorá zadáva verejné zákazky alebo uzatvára rámcové 
dohody na stavebné práce, dodávky tovaru alebo služby určené pre iných kupujúcich
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania

ORG-0002
Úradný názov: Vergabekammer Baden-Württemberg Regierungspräsidium Karlsruhe
Registračné číslo: 08-A9866-40
Poštová adresa: Durlacher Allee 100
Mesto: Karlsruhe
PSČ: 76137
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Karlsruhe, Stadtkreis (DE122)
Krajina: Nemecko
E-mail: vergabekammer@rpk.bwl.de
Telefón: 0721 926-8730
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

ORG-0003
Úradný názov: Uriot GmbH & Co KG
Veľkosť hospodárskeho subjektu: Stredný podnik
Registračné číslo: DE142540484
Mesto: Offenburg
PSČ: 77652
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Ortenaukreis (DE134)
Krajina: Nemecko
E-mail: info@uriot.de
Telefón: 0781 91410
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Vedúci subjekt skupiny
Oprávnený vlastník: 
Štátna príslušnosť vlastníka: Nemecko
Víťaz týchto častí: LOT-0001

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 90c0c39b-e58f-4b0f-b827-e3e30025e45e  -  01
Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: 
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Podtyp oznámenia: 29
Dátum odoslania oznámenia: 29/01/2024 10:42:01 (UTC+1)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: nemčina
Číslo uverejnenia oznámenia: 60534-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 21/2024

mailto:vergabe@juribo.de
mailto:vergabekammer@rpk.bwl.de
mailto:info@uriot.de


60534-2024 Page 5/5

Dátum uverejnenia: 30/01/2024


